
CZ: GROWNETIC – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

PŘEHLED PRODUKTU 

 

1. Masážní hlavice 

2. Hlavice pro vedení tekutiny 

3. Infračervené světlo 

4. Tlačítko zapnutí/vypnutí 

5. Víčko nádržky na tekutinu 

 

Technické specifikace produktu 

• Název produktu: GROWNETIC 

• Jmenovité napětí: 3,7 V 

• Jmenovitý výkon: 5 W 

• Kapacita baterie: 1400 mAh 

• Nabíjecí rozhraní: Type-C 

• Rozměry balení: 242 × 116 × 65 mm 

Funkce produktu 

 

 
 

1. Masáž pokožky hlavy 

2. Infračervená terapie 

3. Rozptyl tekutiny s kuličkovým odtokem 

4. Ergonomická rukojeť 

 



Obsah balení 

 

1. Hlavní zařízení 

2. Úložný sáček 

3. Uživatelská příručka 

4. Nabíjecí kabel 

 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

1. Tento produkt je domácí elektronické zdravotnické zařízení a nenahrazuje lékařské vybavení. 

Není určen k diagnostice, léčbě ani jiným komerčním účelům. 

2. Před použitím odstraňte doplňky nebo předměty, které by mohly narušovat masáž. 

3. V případě bolesti nebo nepohodlí v ošetřované oblasti přestaňte zařízení používat. 

4. Při jakýchkoli nesrovnalostech během používání zařízení jej vypněte, odpojte ze zásuvky a 

kontaktujte zákaznickou podporu. Nepokoušejte se o opravu sami. 

5. Dodržujte všechna bezpečnostní pravidla při používání zařízení ve specifickém prostředí. 

6. Používejte pouze kompatibilní nabíjecí zařízení se správným napětím. Nemíchejte s jinými 

nabíječkami. 

7. Uchovávejte produkt mimo dosah ohně, vlhkosti a korozivního prostředí. 

 

POUŽITÍ 

Poznámka: Zařízení nelze používat během nabíjení. Před použitím vždy odpojte napájecí adaptér. 

Zapnutí a výběr režimu 

• Dlouze stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí (asi 2 sekundy), dokud neuslyšíte pípnutí, které 

značí zapnutí. Zařízení se automaticky spustí v režimu 1. 

• Stisknutím tlačítka přepínáte mezi režimy. Zvuk „kapnutí“ potvrzuje úspěšné přepnutí. 

 

o Režim 1: Rychlá masáž + infračervené světlo 

o Režim 2: Pomalá masáž + infračervené světlo 

o Režim 3: Střídavá rychlá a pomalá masáž + infračervené světlo 

Přidání tekutiny 

1. Otevřete víčko nádržky na tekutinu a naplňte ji vhodným přípravkem na péči o vlasy. 

Nepřekračujte 3 ml, abyste předešli plýtvání. 

2. Po každém použití nádržku důkladně vyčistěte, abyste zachovali hygienu. 

3. Různá pečující řešení mohou ovlivnit rychlost vypouštění. Nižší koncentrace mohou způsobit 

mírný únik – v takovém případě ihned očistěte. 

4. Varování: Nepřidávejte neznámé nebo korozivní látky, mohlo by dojít k poškození. 



 

FUNKCE CHYTRÉHO ČASOVAČE 

Zařízení má funkci automatického vypnutí po 10 minutách. 

Vypnutí zařízení 

Dlouze stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí pro vypnutí zařízení. 

POKYNY PRO ČIŠTĚNÍ 

1. Pro čištění vnějšího povrchu opláchněte zařízení vodou. Nabíjecí port nevystavujte vodě. 

2. Po každém použití vypláchněte nádržku na tekutinu a výstupní otvor čistou vodou, abyste 

zabránili ucpání. 

3. Zařízení osušte a uložte na dobře větrané a suché místo. 

 

DALŠÍ INFORMACE 

1. Během běžného provozu se mohou ozývat zvuky jako „bzučení“ nebo „cvakání“, které nejsou 

poruchou. 

2. Nové produkty mohou obsahovat zbytky tekutiny v nádržce v důsledku tovární kontroly 

kvality. To je běžné a bezpečné. 

 

POKYNY K NABÍJENÍ 

1. Připojte nabíjecí kabel Type-C do nabíjecího portu. 

2. Druhý konec zapojte do USB portu nebo adaptéru 5 V a připojte do zásuvky. 

3. Během nabíjení kontrolka bliká. Po úplném nabití svítí červené světlo trvale. 

4. Doba nabíjení je přibližně 3 hodiny. 

 

Poznámky: 

• Před nabíjením se ujistěte, že je nabíjecí port suchý. 

• Mírné zahřívání zařízení nebo adaptéru během nabíjení je normální. 

UKONČENÍ NABÍJENÍ 

Odpojte adaptér a vyjměte nabíjecí kabel. 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Pokud narazíte na problém, zkontrolujte následující, než kontaktujete podporu: 

 

Problém Možná příčina Řešení 

Zařízení se nezapne Nízký stav baterie Nabijte zařízení 

Slabá masážní síla Nízký stav baterie Nabijte zařízení 

 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 

• Před likvidací baterii vyjměte podle předpisů. 

• Před vyjmutím baterie zařízení vždy vypněte. 



• Baterii zlikvidujte v souladu s místními ekologickými zákony. 

• Rozebírání zařízení neprovádějte, pokud nejste odborník. 

POSTUP ODSTRANĚNÍ BATERIE 

1. Odpojte zařízení od napájení a otevřete kryt. 

2. Odepněte a opatrně vyjměte baterii. 

3. Baterii odevzdejte v určeném recyklačním zařízení. 

4. Řiďte se místními předpisy pro ekologickou likvidaci. 

 

OTEVŘENÍ KRYTU 

 

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA 

• Při skladování delším než 3 měsíce zařízení před použitím znovu nabijte. 

• Neumisťujte zařízení přímo ke stěnám, podlahám nebo stropům – hrozí poškození. 

• Skladujte v suchém, větraném prostoru mimo přímé slunce a korozivní plyny. 

• Výrobek je navržen s ochranou proti otřesům a je vhodný pro přepravu letecky, železniční, 

silniční i námořní. 

• Při přepravě se vyvarujte kontaktu s deštěm, sněhem, převrácení nebo nárazům. 

KONTROLA NAPÁJENÍ A ÚDRŽBA 

• Před použitím vždy zkontrolujte, zda napájecí napětí odpovídá specifikaci. 

• Chraňte zařízení před vlhkostí, prachem a hlodavci. 

• Zařízení čistěte pouze ve vypnutém stavu. 

• Ukládejte zařízení bezpečně, nepokládejte na něj těžké předměty. 

• V případě poruchy kontaktujte odborný servis. Nepokoušejte se o vlastní opravy. 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


